
Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/498/

Código da publicação: 498

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 20:42:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo/Ano: 12/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2025 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de equipe especializada para Nebulização contra a Dengue em Ribeirão do Sul.
Resumo:
A prestação dos serviços será no munícipio de Ribeirão do Sul, sendo que a entrega deverá ser feita
conforme demanda solicitada ao departamento

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00 AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO 08/2025 Baixar

19/02/2025 00:00:00 EDITAL DISPENSA DE LICITAÇÃO 08/2025 Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/498/pcontratacao-de-equipe-especializada-para-nebulizacao-contra-a-dengue-em-ribeirao-do-sulp/
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2457021170ca52e88c9441d1c5a1c7f.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a66c5098d775fe617e8c66b110e8f955.pdf

